平成 18年 10月 19日
各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社
代 表 者  代表取締役社長 村上 真之助
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先  専務取締役
      経営管理本部長
            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

人事異動に関するお知らせ

 平成 18年 10月 19日開催の当社取締役会において下記の通り人事異動を決定いたしました
のでお知らせいたします。

記

1. 人事異動（平成 18年 11月 1日付）

   〔 職 員 〕

      (  新  )                (  旧  )

     営業本部・部長
     兼広島営業所長     小 川 実     西宮第二工場長代理

以 上